③
⑥
④
⑤
⑧
⑦
②①
CMS 内部構造図

スチール（SPCC）、錫めっき
Steel (SPCC), Tin-plated
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
CMS  -  2  2  0  2  T  B
シリーズ名　Series name
回路数　No. of poles
2：2 回路　2 poles
4：4 回路　4 poles
接点数　No. of contacts
2：2 接点　2 contacts
3：3 接点　3 contacts
4：4 接点　4 contacts
設定方向　Setting position
0：上部設定型　Top setting
1：側部設定型　Side setting
端子形状　Shape of terminal
A：Jリード	 J-hook
B：ガル・ウィング	 Gull wing
C：スルーホールピン	 Through hole pins
包装形態　Form of packaging
T：テーピング（リール）Taping (Reel)
W：トレイ（スルーホールピンのみ）
Tray packaging (Through hole pins only)
空欄：ポリ袋　Bulk in plastic bag
Blank
ノブ長さ　Knob length
2：2 mm
4：4 mm（2 回路・側部設定型のみ　2 poles · Side setting only）
6：6 mm（4 回路・側部設定型のみ　4 poles · Side setting only）
自動搭載可能なスライドスイッチ
スライドスイッチ CMSSLIDE SWITCHES (SMD)